
 
 

UCHWAŁA NR XXII/194/2025 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 25 września 2025 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 869 248,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 254 129,77 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 384 881,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 5 004 248,77 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 5 089 583,77 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 85 335,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 4 135 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2025 rok Nr XII/102/2024 Rady Gminy Gdów z dnia 
12 grudnia 2024 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5530



„4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 14 861 248,54 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 430 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 401 780,68 zł, 

3) wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 680 266,03 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 11 309 201,83 zł, 

5) spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 40 000,00 zł”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 17 271 248,54 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 410 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 17 271 248,54 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 800 000,00 zł, 

b) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
11 349 201,83 zł, 

c) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 401 780,68 zł, 

d) Przychody z wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 680 266,03 zł. 

e) Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
40 000,00 zł 

2) ROZCHODY – 2 410 000,00 zł, z tego: 

a) Wykup obligacji – 2 370 000,00 zł 

b) Udzielone pożyczki – 40 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i sprzedaży papierów 
wartościowych w 2025 roku w wysokości 3 800 000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu sprzedaży papierów wartościowych w 2025 roku: 

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 430 000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 
2 370 000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganych kredytów w 2025 roku na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  
w kwocie 1 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gdów do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i sprzedaży 
papierów wartościowych w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich 
spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Gdów.”. 

§ 5. Dotychczasowy zapis § 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy Gdów do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5530



1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu, z których stan zadłużenia w trakcie 
roku 2025 nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) udzielania w roku budżetowym 2025 poręczeń do kwoty 3 784 000,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5530



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 930 214,07 0,00 56,67 930 270,74

60004 Lokalny transport zbiorowy 326 501,07 0,00 56,67 326 557,74

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 100,05 0,00 56,67 1 156,72

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

74 482 161,19 0,00 998 623,10 75 480 784,29

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 650 100,00 0,00 550 000,00 5 200 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 650 000,00 0,00 550 000,00 4 200 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

7 915 037,00 0,00 435 000,00 8 350 037,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 525 037,00 0,00 385 000,00 3 910 037,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 225 000,00 0,00 50 000,00 1 275 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

930 000,00 0,00 13 623,10 943 623,10

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

120 000,00 0,00 13 623,10 133 623,10

758 Różne rozliczenia 23 123 675,02 0,00 50 000,00 23 173 675,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 989 765,21 0,00 50 000,00 1 039 765,21

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 000,00 0,00 50 000,00 550 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 604 306,88 0,00 64 800,00 2 669 106,88

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/194/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5530



80101 Szkoły podstawowe 718 473,29 0,00 45 000,00 763 473,29

0830 Wpływy z usług 600 095,00 0,00 45 000,00 645 095,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 912,00 0,00 19 800,00 232 712,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

76 812,00 0,00 19 800,00 96 612,00

852 Pomoc społeczna 3 137 896,34 0,00 4 000,00 3 141 896,34

85203 Ośrodki wsparcia 1 662 518,69 0,00 4 000,00 1 666 518,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 561,49 0,00 4 000,00 8 561,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 926 035,47 0,00 6 650,00 6 932 685,47

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 139 154,00 0,00 6 650,00 145 804,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

41 725,00 0,00 6 650,00 48 375,00

926 Kultura fizyczna 57 450,00 0,00 130 000,00 187 450,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

bieżące razem: 121 551 097,74 0,00 1 254 129,77 122 805 227,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

154 723,00 0,00 0,00 154 723,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 745 569,43 -500 000,00 0,00 2 245 569,43

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 745 569,43 -500 000,00 0,00 2 245 569,43

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 700 016,23 -500 000,00 0,00 2 200 016,23

926 Kultura fizyczna 2 853 776,00 0,00 115 119,00 2 968 895,00

92601 Obiekty sportowe 2 694 276,00 0,00 115 119,00 2 809 395,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 377 350,00 0,00 115 119,00 1 492 469,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5530



majątkowe razem: 13 908 210,55 -500 000,00 115 119,00 13 523 329,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 530 803,78 0,00 0,00 2 530 803,78

Ogółem: 135 459 308,29 -500 000,00 1 369 248,77 136 328 557,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 685 526,78 0,00 0,00 2 685 526,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5530



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 135 669,36 1 135 669,36 1 135 669,36 0,00 1 135 669,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 199,00 -5 199,00 -5 199,00 0,00 -5 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 130 470,36 1 130 470,36 1 130 470,36 0,00 1 130 470,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 905 993,36 905 993,36 905 993,36 0,00 905 993,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 199,00 -5 199,00 -5 199,00 0,00 -5 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 794,36 900 794,36 900 794,36 0,00 900 794,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 592 277,76 4 580 492,23 4 227 791,23 0,00 4 227 791,23 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 011 785,53 5 011 785,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166 000,00 -166 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 409 597,67 73 597,67 73 597,67 0,00 73 597,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 835 875,43 4 654 089,90 4 301 388,90 0,00 4 301 388,90 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 181 785,53 5 181 785,53 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 875 164,67 875 164,67 549 963,67 0,00 549 963,67 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 056,67 30 056,67 30 056,67 0,00 30 056,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 221,34 905 221,34 580 020,34 0,00 580 020,34 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1 875 343,29 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 853 343,29 1 853 343,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 000,00 -136 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 875 343,29 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 853 343,29 1 853 343,29 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 793 769,34 2 267 437,88 2 239 937,88 0,00 2 239 937,88 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 331,46 2 526 331,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 541,00 43 541,00 43 541,00 0,00 43 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 807 310,34 2 310 978,88 2 283 478,88 0,00 2 283 478,88 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 331,46 2 496 331,46 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 284 184,46 735 073,68 735 073,68 0,00 735 073,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 110,78 549 110,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 484 184,46 735 073,68 735 073,68 0,00 735 073,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 110,78 749 110,78 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/194/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5530



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 494 757,43 3 788 810,42 3 788 810,42 0,00 3 788 810,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 947,01 2 205 947,01 0,00 500 000,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 180,00 19 180,00 19 180,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 513 937,43 3 807 990,42 3 807 990,42 0,00 3 807 990,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 947,01 1 205 947,01 0,00 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 088 427,43 2 951 610,42 2 951 610,42 0,00 2 951 610,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 817,01 2 136 817,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 180,00 19 180,00 19 180,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 107 607,43 2 970 790,42 2 970 790,42 0,00 2 970 790,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 817,01 1 136 817,01 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 356 320,00 356 320,00 356 320,00 19 800,00 336 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 320,00 306 320,00 306 320,00 19 800,00 286 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 356 320,00 356 320,00 356 320,00 19 800,00 336 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 320,00 306 320,00 306 320,00 19 800,00 286 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 564 156,19 14 518 156,19 13 754 756,19 10 650 369,58 3 104 386,61 34 000,00 729 400,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 068,00 -10 068,00 -10 068,00 0,00 -10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 584 888,19 14 538 888,19 13 775 488,19 10 650 369,58 3 125 118,61 34 000,00 729 400,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 292 523,02 292 523,02 292 523,02 3 700,00 288 823,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 996,00 -8 996,00 -8 996,00 0,00 -8 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 327,02 314 327,02 314 327,02 3 700,00 310 627,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 421 872,00 421 872,00 71 872,00 0,00 71 872,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 072,00 -1 072,00 -1 072,00 0,00 -1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 800,00 420 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5530



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 965 322,00 885 322,00 843 972,00 101 300,00 742 672,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 322,00 885 322,00 843 972,00 101 300,00 742 672,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 784 000,00 3 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 359 000,00 5 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 784 000,00 3 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 134 000,00 4 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 69 181 456,41 61 812 509,54 54 792 609,99 43 939 493,08 10 853 116,91 4 977 299,45 1 974 207,10 68 393,00 0,00 0,00 7 368 946,87 7 368 946,87 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 196 346,00 1 163 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 1 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 546,00 32 546,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 357 802,41 62 976 309,54 54 857 409,99 43 939 493,08 10 917 916,91 6 076 299,45 1 974 207,10 68 393,00 0,00 0,00 7 381 492,87 7 381 492,87 3 230 224,62 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 40 976 907,76 33 607 960,89 32 365 760,49 27 243 764,60 5 121 995,89 5 000,00 1 228 810,00 8 390,40 0,00 0,00 7 368 946,87 7 368 946,87 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 546,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 546,00 32 546,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 034 453,76 33 652 960,89 32 410 760,49 27 243 764,60 5 166 995,89 5 000,00 1 228 810,00 8 390,40 0,00 0,00 7 381 492,87 7 381 492,87 3 230 224,62 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 588 725,00 2 588 725,00 2 441 854,40 1 986 206,00 455 648,40 0,00 94 714,00 52 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 608 525,00 2 608 525,00 2 461 654,40 1 986 206,00 475 448,40 0,00 94 714,00 52 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 356 730,00 11 356 730,00 8 793 384,00 6 947 300,00 1 846 084,00 2 310 000,00 245 500,00 7 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 816 730,00 11 816 730,00 8 793 384,00 6 947 300,00 1 846 084,00 2 770 000,00 245 500,00 7 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5530



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 546 133,00 2 546 133,00 747 233,00 720 741,00 26 492,00 1 761 000,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 176 133,00 3 176 133,00 747 233,00 720 741,00 26 492,00 2 391 000,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 4 581 661,00 4 581 661,00 3 592 361,00 3 582 047,00 10 314,00 810 000,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 590 661,00 4 590 661,00 3 592 361,00 3 582 047,00 10 314,00 819 000,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 020 313,45 576 313,45 401 813,45 147 699,82 254 113,63 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 623,10 13 623,10 13 623,10 0,00 13 623,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 033 936,55 589 936,55 415 436,55 147 699,82 267 736,73 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 814 010,98 370 010,98 370 010,98 146 500,00 223 510,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 623,10 13 623,10 13 623,10 0,00 13 623,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 634,08 383 634,08 383 634,08 146 500,00 237 134,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 308 880,34 7 258 880,34 6 197 913,95 3 997 565,02 2 200 348,93 0,00 1 060 966,39 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 225,00 4 225,00 4 225,00 0,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 313 105,34 7 263 105,34 6 202 138,95 3 997 565,02 2 204 573,93 0,00 1 060 966,39 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 802 818,69 1 802 818,69 1 802 818,69 1 394 774,70 408 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 806 818,69 1 806 818,69 1 806 818,69 1 394 774,70 412 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 047 615,30 2 997 615,30 2 980 595,30 2 480 953,00 499 642,30 0,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 047 840,30 2 997 840,30 2 980 820,30 2 480 953,00 499 867,30 0,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 211 076,97 211 076,97 2 743,97 0,00 2 743,97 190 000,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 076,97 296 076,97 2 743,97 0,00 2 743,97 275 000,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5530



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 242 484,95 11 326 226,63 11 189 881,14 447 440,00 10 742 441,14 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 916 258,32 528 258,32 426 258,32 0,00 388 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 522 625,00 10 625,00 10 625,00 0,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00

po zmianach 12 765 109,95 11 336 851,63 11 200 506,14 447 440,00 10 753 066,14 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 1 428 258,32 528 258,32 426 258,32 0,00 900 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 672 178,81 245 920,49 111 575,00 14 880,00 96 695,00 0,00 0,00 134 345,49 0,00 0,00 426 258,32 426 258,32 426 258,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 425,00 6 425,00 6 425,00 0,00 6 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678 603,81 252 345,49 118 000,00 14 880,00 103 120,00 0,00 0,00 134 345,49 0,00 0,00 426 258,32 426 258,32 426 258,32 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 169 046,47 2 169 046,47 2 169 046,47 0,00 2 169 046,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 173 246,47 2 173 246,47 2 173 246,47 0,00 2 173 246,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 198 282,00 719 850,00 449 850,00 11 000,00 438 850,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 478 432,00 4 478 432,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 119,00 170 119,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 368 401,00 719 850,00 449 850,00 11 000,00 438 850,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 648 551,00 4 648 551,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 356 732,00 348 300,00 348 300,00 0,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 432,00 4 008 432,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 119,00 170 119,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 526 851,00 348 300,00 348 300,00 0,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 178 551,00 4 178 551,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 146 185 556,83 121 014 510,00 101 454 965,35 62 086 054,74 39 368 910,61 8 337 050,45 9 301 266,70 346 227,50 350 000,00 1 225 000,00 25 171 046,83 24 283 046,83 4 406 029,94 500 000,00 388 000,00

zmniejszenie -1 281 267,00 -95 267,00 -95 267,00 0,00 -95 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 186 000,00 -1 186 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 285 515,77 5 184 850,77 216 850,77 0,00 216 850,77 1 184 000,00 0,00 0,00 3 784 000,00 0,00 1 100 665,00 588 665,00 0,00 0,00 512 000,00

po zmianach 151 189 805,60 126 104 093,77 101 576 549,12 62 086 054,74 39 490 494,38 9 521 050,45 9 301 266,70 346 227,50 4 134 000,00 1 225 000,00 25 085 711,83 23 685 711,83 4 406 029,94 500 000,00 900 000,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5530



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2025 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 336 000,00 166 000,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 136 000,00 136 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 136 000,00 136 000,00 

  wydatki inwestycyjne: 136 000,00 136 000,00 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 967 polegająca na budowie 
chodnika wraz z przejściem dla pieszych w ciągu DW 967 w msc. 
Winiary odc. 092 km. 2+280-2+720 

 136 000,00 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 967 polegająca na budowie 
chodnika wraz z przejściem dla pieszych w ciągu DW 967 odc. 090 
km 2+250 – 2+895 w msc. Winiary  

136 000,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  30 000,00 

  B. Wydatki majątkowe  30 000,00 

  wydatki inwestycyjne:  30 000,00 

  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniami  30 000,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 200 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 200 000,00  

  wydatki inwestycyjne: 200 000,00  

  Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniami 200 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 000 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 000 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 1 000 000,00 

  wydatki inwestycyjne  1 000 000,00 

  Rozbudowa remizy OSP w Fałkowicach  1 000 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

50 000,00  

 75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 50 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 50 000,00  

  wpłaty na fundusz wsparcia 50 000,00  

  Współuczestnictwo w zakupie pojazdów służbowych wraz z 
wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Wieliczce 

50 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 546,00 20 000,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 32 546,00 20 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 32 546,00 20 000,00 

  wydatki inwestycyjne: 32 546,00 20 000,00 

  Modernizacja placu przy SP Pierzchów   20 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/194/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5530



  Utwardzenie nawierzchni na terenie przy SP w Pierzchowie 32 546,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 512 000,00  

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 512 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 512 000,00  

  Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 512 000,00  

  Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów podwyższonym 
kapitale zakładowym ZGK w Gdowie Sp. z o.o. 
 

512 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 170 119,00  

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 170 119,00  

  B. wydatki majątkowe 170 119,00  

  wydatki inwestycyjne 170 119,00  

  Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy 

Szkole Podstawowej  w miejscowości Szczytniki 

115 119,00  

  Modernizacja kompleksów sportowych „Moje boisko-Orlik 2012” w 

Niegowici oraz Gdowie. 

55 000,00  

     

  Razem 1 100 665,00 1 186 000,00 
85 335,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5530



 

 

 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

Kwota 
zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 
PRZYCHODY 
 

   

 

- Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 
950 

 
4 135 000,00 

 

 

Ogółem 

  
4 135 000,00 

 

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/194/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5530



 

 

 

 

 
 ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2025 ROKU 

 
Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

Plan po 
zmianach 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 56,67  1 156,72 

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 56,67  1 156,72 

   W tym dochody bieżące: 56,67  1 156,72 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst   

56,67  1 156,72 

   RAZEM 56,67  1 156,72 

 

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

Plan po 
zmianach 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 56,67  1 156,72 

 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 56,67  1 156,72 

  A. Wydatki bieżące 
W tym : 

56,67  1 156,72 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 56,67  1 156,72 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 56,67  1 156,72 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

56,67  1 156,72 

  A. Wydatki  bieżące: 56,67  1 156,72 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 56,67  1 156,72 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

   

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

56,67  1 156,72 

  B. Wydatki majątkowe:    

  Wydatki inwestycyjne    

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/194/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5530



 

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW  Z  OPŁAT  Z  TYTUŁU  ZEZWOLEŃ  
 NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW BUDŻETU NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

GMINY GDÓW W 2025 ROKU 

 
Dochody 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH  I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

13 623,10  

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 
STANOWIĄCYCH DOCHODY JST NA 
PODSTAWIE USTAW 

13 623,10  

   W tym dochody bieżące: 13 623,10  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

13 623,10  

Razem  13 623,10  

 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

851  OCHRONA ZDROWIA 13 623,10  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 
W tym : 

13 623,10  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

13 623,10  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 623,10  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

13 623,10  

 OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

13 623,10  

 A. Wydatki  bieżące: 13 623,10  

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 623,10  

 1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od 
nich naliczane 

-  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/194/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5530



 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

13 623,10  

 B. Wydatki majątkowe -  

 - wydatki inwestycyjne -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5530



 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   
OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2025 ROK 
 

SOŁECTWO HUCISKO 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 072,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 072,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

1 072,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 072,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 072,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 072,00 

 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 072,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 1 072,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 072,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 072,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

1 072,00 1 072,00 

  A. Wydatki  bieżące: 1 072,00 1 072,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 072,00 1 072,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 072,00 1 072,00 

  B. Wydatki majątkowe   

  Dotacje   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/194/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5530



 

 

SOŁECTWO WIENIEC 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 108,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 108,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

3 108,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 108,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 108,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3 108,00 

 75075 PROMOCJA JST  3 108,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 3 108,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 108,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 108,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

3 108,00 3 108,00 

  A. Wydatki  bieżące: 3 108,00 3 108,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 108,00 3 108,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 108,00 3 108,00 

  B. Wydatki majątkowe   

  Dotacje   

 

 

SOŁECTWO KSIĄŻNICE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000,00  

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

15 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  30 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  30 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym: 

 30 000,00 

  wydatki inwestycyjne  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5530



  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniami  30 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 15 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

15 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

30 000,00  

  A. Wydatki  bieżące: 30 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00  

  B. Wydatki majątkowe  30 000,00 

  Wydatki inwestycyjne  30 000,00 

 

 

SOŁECTWO MARSZOWICE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  7 653,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  7 653,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 7 653,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 653,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 653,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 653,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 7 653,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

7 653,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 653,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 653,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

7 653,00 7 653,00 

  A. Wydatki  bieżące: 7 653,00 7 653,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 653,00 7 653,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 653,00 7 653,00 

  B. Wydatki majątkowe   

  Wydatki inwestycyjne   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5530



 

 

 

SOŁECTWO PIERZCHÓW 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  12 546,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  12 546,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 12 546,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 546,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12 546,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 546,00 20 000,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 32 546,00 20 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 32 546,00 20 000,00 

  wydatki inwestycyjne: 32 546,00 20 000,00 

  Modernizacja placu przy SP Pierzchów   20 000,00 

  Utwardzenie nawierzchni na terenie przy SP  
w Pierzchowie 

32 546,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

32 546,00 32 546,00 

  A. Wydatki  bieżące:  12 546,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 546,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12 546,00 

  B. Wydatki majątkowe 32 546,00 20 000,00 

  Wydatki inwestycyjne 32 546,00 20 000,00 

 

 

SOŁECTWO ZAGÓRZANY 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 888,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 888,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

5 888,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 888,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 888,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 888,00 

 75075 PROMOCJA JST  5 888,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5530



  A. wydatki bieżące 
w tym 

 5 888,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 888,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 888,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

5 888,00 5 888,00 

  A. Wydatki  bieżące: 5 888,00 5 888,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 888,00 5 888,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 888,00 5 888,00 

  B. Wydatki majątkowe   

  Dotacje   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5530



 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2025 
 

 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

  +1 099 000,00 1 099 000,00  

 80104 PRZEDSZKOLA  Dotacja 
podmiotowa 

 +460 000,00 460 000,00  

 80149 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA 
SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA 
DZIECI W 
PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacja 
podmiotowa 

 +630 000,00 630 000,00  

 80150 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA 
SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

Dotacja 
podmiotowa 

 +9 000,00 9 000,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

  +85 000,00 85 000,00  

 85404 WCZESNE 
WSPOMAGANIE 
ROZWOJU DZIECKA 

Dotacja 
podmiotowa 

 +85 000,00 85 000,00  

  RAZEM   +1 184 000,00 1 184 000,00  

 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/194/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5530


	UCHWAŁA NR XXII/194/2025 RADY GMINY GDÓW z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	zm. ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 3 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 3 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 3 zm. ust. 4
	pkt 5 w § 3 zm. ust. 4


	§ 4
	zm. ust. 5 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 5
	lit. a w § 4 zm. ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 4 zm. ust. 5 pkt 1
	lit. c w § 4 zm. ust. 5 pkt 1
	lit. d w § 4 zm. ust. 5 pkt 1
	lit. e w § 4 zm. ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 4 zm. ust. 5
	lit. a w § 4 zm. ust. 5 pkt 2
	lit. b w § 4 zm. ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 4 zm. ust. 5 pkt 2 lit. b



	zm. ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 2
	lit. a w § 4 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 9 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. ust. 9
	pkt 2 w § 5 zm. ust. 9
	pkt 3 w § 5 zm. ust. 9


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-10-02T13:05:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




